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議案第３１号

令和３年度陸前高田市一般会計補正予算（第１０号）

令和３年度陸前高田市の一般会計補正予算（第１０号）は、次に定めるところによ

る。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 38,000 千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 21,931,837 千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。

（繰越明許費の補正）

第２条 繰越明許費の変更は、「第２表 繰越明許費補正」による。

令和４年３月１８日提出

陸前高田市長 戸 羽 太





（変更）

事　業　名 金　額 事　業　名 金　額
千円 千円

7 商工費 1 商工費
新型コロナウイルス感
染症対策地域経済活性
化支援事業費

4,151
新型コロナウイルス感
染症対策地域経済活性
化支援事業費

42,151

第２表　繰越明許費補正

款 項
補　正　前 補　正　後
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令和３年度陸前高田市

一般会計補正予算（第１０号）に関する説明書



１　総　括
　 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

4 --

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2

20

21

3

4

5

6

7

8

9

市税

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

地方譲与税

諸収入

市債

  歳 入 合 計   

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

款

1,771,646

131,700

1,000

3,000

1,000

8,700

330,000

5,000

52,480

7,571,691

1,900

49,495

225,282

3,148,370

2,863,948

132,911

1,024,725

2,516,686

559,669

308,403

1,186,231

21,893,837

千円

補 正 前 の 額



5 --
一般会計

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

38,000

0

0

38,000

1,771,646

131,700

1,000

3,000

1,000

8,700

330,000

5,000

52,480

7,571,691

1,900

49,495

225,282

3,148,370

2,863,948

132,911

1,024,725

2,516,686

597,669

308,403

1,186,231

21,931,837

8.1

0.6

0.0

0.0

0.0

0.1

1.5

0.0

0.2

34.5

0.0

0.2

1.0

14.4

13.1

0.6

4.7

11.5

2.7

1.4

5.4

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比



1

10

11

12

13

14

2

3

4

5

6

7

8

9

議会費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

　　(歳　出)

6 --

款

157,142

7,974,403

4,101,604

1,084,582

12,708

1,110,709

1,307,736

2,173,375

437,466

1,709,748

375,259

1,414,399

33,706

1,000

21,893,837

0

0

0

0

0

0

38,000

0

0

0

0

0

0

0

38,000

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円



7 --
一般会計

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

38,000

38,000

0.7

36.4

18.7

4.9

0.1

5.1

6.1

9.9

2.0

7.8

1.7

6.4

0.2

0.0

100.0

157,142

7,974,403

4,101,604

1,084,582

12,708

1,110,709

1,345,736

2,173,375

437,466

1,709,748

375,259

1,414,399

33,706

1,000

21,931,837

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％



8 --

２　歳　　　入

19款  繰越金
  １項  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
千円 千円 千円 千円

1 繰越金 559,669 38,000 597,669  1 繰越金 38,000

計 559,669 38,000 597,669
歳入合計 21,893,837 38,000 21,931,837



9 --

一般会計

説　 　　　        　　　　          明

千円
○繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　38,000



10 --

３　歳　　　出

７款  商工費
  １項  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
2 商工業振興 816,107 38,000 854,107 38,000
費
計 1,307,736 38,000 1,345,736 0 0 0 38,000

歳出合計 21,893,837 38,000 21,931,837 0 0 0 38,000



11 --

一般会計

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円
 18 負担金補助 38,000 ○新型コロナウイルス感染症対策地域経済活性化支援事業費　　　　　　　　38,000
及び交付金


